
 

 

 

 

 
 

 
 
 
V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  
w w w . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  
t e c n i c o @ c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  -  p r o t o c o l l o @ p e c . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  
 
T e l .  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

 

 
 

Comune di Pralormo 

Area Tecnica 

ORDINANZA 

n. 15/2018 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 

- VISTO che nei giorni dal 31 agosto al 9 settembre 2018 si svolgeranno i consueti festeggiamenti per la Festa 

Patronale di San Donato e il Palio dei Borghi; 

- VISTA l’istanza pervenuta dall’A.T. Proloco Pralormo in data 23/07/2018 e acquisita al protocollo generale comunale 

con il n.2470, con la quale si richiedono modifiche temporanee alla viabilità, finalizzate allo svolgimento delle 

suddette attività; 

- VISTI il programma e il “Piano di gestione ed emergenza” dell’evento; 

- VISTO il D.Lgs. 30/04/1992 n.285 e in particolare gli artt. 5, 6 e 7; 

- VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n.267 – T.U.E.L.; 

- VISTA la restante normativa in vigore; 

-  

ORDINA 
 

 

L'istituzione delle seguenti modifiche temporanee alla viabilità: 

1. dalle ore 8 del giorno 1 settembre 2018 alle ore 5 del giorno 2 settembre 2018, divieto di sosta e di transito, 

salvo residenti, organizzatori, mezzi di polizia e di soccorso in: 

- via Palazzo Comunale, dall’incrocio con via Umberto I sino al civico n.8; 

- via Umberto I, dall’inizio sino all’incrocio con via Beraudo; 

- via Cesare Battisti, dall’incrocio con via Umberto I sino al civico n. 6; 

- via XX Settembre per tutta la lunghezza; 

- piazza Vittorio Emanuele, a partire dall’imbocco di via Umberto I e sino all’area giochi, costeggiando il lato 

sx della SP 134 per Cellarengo. 

2. Il giorno 2 settembre 2018: dalle ore 8 alle ore 14 divieto di sosta e transito in: 

- via Umberto I, dall’inizio sino all’incrocio con via Cesare Battisti; 

- piazza Vittorio Emanuele, nell’area frontistante la chiesa parrocchiale. 

3. Il giorno 9 settembre 2018, dalle ore 10 alle ore 24, divieto di sosta e transito salvo residenti, organizzatori, 

mezzi di polizia e di soccorso in: 



 

 

 

 

 
 

 
 
 
V i a  U m b e r t o  I ,  1 6  –  1 0 0 4 0  P r a l o r m o  ( T O )  
w w w . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  
t e c n i c o @ c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  -  p r o t o c o l l o @ p e c . c o m u n e . p r a l o r m o . t o . i t  
 
T e l .  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 1 0 3  -  F a x  ( + 3 9 ) 0 1 1  9 4 . 8 1 . 7 2 3  

 

 
 

Comune di Pralormo 

Area Tecnica 

- piazza Vittorio Emanuele, a partire dall’imbocco di via Umberto I e sino all’area giochi, costeggiando il lato 

sx della SP 134 per Cellarengo; 

- via Umberto I, dall’inizio sino all’incrocio con via Cesare Battisti. 

 

Ai sensi degli articoli 3 e 5 della legge 7 agosto 1990, n° 241 il provvedimento può essere impugnato da chiunque vi abbia interesse 
entro il termine perentorio di sessanta giorni mediante ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale o di centoventi 
giorni mediante ricorso straordinario al Capo dello Stato. Il termine decorre dalla data di comunicazione del provvedimento agli 
interessati o dal giorno in cui sia scaduto il termine di pubblicazione all’albo pretorio da parte dei soggetti interessati. 
La presente ordinanza è pubblicata per quindici giorni all’albo pretorio ed è depositata presso la casa comunale. Adeguata 
segnaletica in loco renderà note le variazioni alla circolazione istituite col presente provvedimento. 
 
È fatto obbligo a chiunque di rispettare e far rispettare al presente ordinanza. 

 
Pralormo, lì 10/08/2018 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

arch. Carlo Fenoglio 
documento firmato digitalmente 

 


		2018-08-10T08:32:22+0200
	I approve this document




